



Unser günstiges Erdgasangebot mit Preisgarantie bis zum 30.09.2024.

## Sichern Sie sich bereits jetzt die Preise für die Heizsaison Winter 2023/2024

## Gas-Energiepreise

<b>Grundpreis</b> pro Monat	3,00 Euro exkl. MwSt	<b>3,60 Euro</b> inkl. MwSt
Arbeitspreis	9,99 Cent	11,99 Cent
pro kWh *	exkl. MwSt	inkl. MwSt



PREIS GARANTIE



REGIONAL und SORGENFREI



zusätzliche GRATISTAGE

## Sie können 10 Gratistage in Anspruch nehmen:

Sie erhalten bei Abschluss eines automatischen Bankeinzuges **5 Gratisgastage** und zusätzlich gewähren wir Ihnen **5 weitere Gratisgastage** bei elektronischer Rechnungszustellung.

## Gaskennzeichnung

Gemäß § 130 Gaswirtschaftsgesetz 2011 und Gaskennzeichnungsverordnung 2019 über den gelieferten Gasmix im Zeitraum von 01.01.2023 bis 31.12.2023.

Versorgermix: Erdgas unbekannter Herkunft 100 %

Umweltauswirkungen: CO<sub>2</sub>-Emissionen 201 g/kWh / Radioaktiver Abfall 0,0 mg/kWh

\* Die 10 Gratisgastage sind bereits beim Arbeitspreis (Ausgangsarbeitspreis 0,1027 €/kWh) abgezogen. Sollten Sie diese nicht nutzen, verändert sich dementsprechend Ihr Arbeitspreis. Die Berechnung der Gratistage erfolgt aliquot aufgrund Ihres Jahresgasverbrauchs. Angebot gültig für Haushaltskunden/Kleingewerbekunden bis zu einem maximalen Jahresverbrauch von 400.000 kWh. Preisgarantie und Vertragsdauer bis 30.09.2024. Nicht enthalten sind die jeweils gültigen Gas-Systemnutzungstarife und Entgelte für Messleistungen des Netzbetreibers sowie gesetzlich geregelte Steuern und Abgaben. Im Stadtgebiet von Ried im Innkreis wird die Gebrauchsabgabe in der Höhe von 3 % der Nettoenergiekosten verrechnet. Preisinformationsblatt Stand 3/2024, vorbehaltlich etwaiger Druckfehler und Änderungen. Es gelten die "Allgemeine Bedingungen für die Lieferung von Erdgas für Kunden der Energie Ried GmbH", einzusehen unter www.energie-ried.at. Energie Ried GmbH, Kellergasse 10, 4910 Ried im Innkreis, Tel.: 07752 911-0, E-Mail: vertrieb@energie-ried.at

